
~tadodo CVleard

7f~ ~de 6/okd
PORTARIA N° 166/2006, DE 25 DE MAIO DE 2006

o PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO alterar nomenclatura dos Atos de Exonerações datados em
25 de abril de 2006.

RESOLVE:

Art. 1° - Em amparo a Lei N° 573/2005, de 10 de fevereiro de 2005, ficam
alteradas os Atos de Exonerações de N°s. 033/2006, 035/2006, 036/2006, 037/2006 e
041/2006, mudando-se a nomenclatura de Coordenador Parlamentar para Coordenador
Político.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 25 de maio de 2006.

Pça, Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP - 62.010-390 - Fones: (88) 613.2188 - Fax: (88) 611.1100


